
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie 
oraz pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do weryfikacji wniosków o wypłatę 

dodatku węglowego w szczególności w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania 
w centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
oraz art. 27 d ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2006 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 438 ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Mariusza Jopę Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do 
weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku węglowego w szczególności w zakresie zgłoszenia lub wpisania 
głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2006 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków. 

2. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie upoważniam pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie: 

a) Panią Małgorzatę Karasiewicz zatrudnioną na stanowisku główny księgowy Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gnieźnie; 

b) Panią Romę Gabryszak zatrudnioną na stanowisku inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie; 

c) Panią Dorotę Błoch zatrudnioną na stanowisku inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie; 

d) Panią Iwonę Rewers-Kapcińską zatrudnioną na stanowisku inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie; 

e) Panią Małgorzatę Grobelną zatrudnioną na stanowisku st. pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Gnieźnie 

f) Panią Bożenę Światową zatrudnioną na stanowisku st. pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Gnieźnie; 

g) Pana Marka Radowskiego zatrudnionego na stanowisku kierownika klubu seniora w  Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Gnieźniedo weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku węglowego w szczególności 
w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128AD3F2-A17F-4B33-9A22-B30AA907CED6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3


